
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดยโสธร

65017278862

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนปฏิบัติราชการจังหวัดยโสธร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 โครงการ พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและโครงสร้างพื้นฐานสนับสนุนการท่องเที่ยวและการค้า

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านย่อ - บ้านสวน ตอน 1 ระหว่าง กม.192+310 - กม.195+240

จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,997,200.00 บาท

0105529024270 บริษัท ส.เขมราฐอินดัสตรี้ จำกัด 29,994,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0315555000305 บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จำกัด 29,990,000.00

0323536000786 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฉลิมชัยสุรินทร์ก่อสร้าง 29,993,000.00

0333546000410 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายรุ่งอรุณ 29,995,000.00

0353543000125 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรสมวงศ์การโยธา 29,988,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0353543000125
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรสมวงศ์การ

โยธา
650322010369 ยส.27/2565 14/03/2565 29,984,678.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


